
特別養護老人ホーム「わたづみ」通所事業再開のお知らせ 

 

 

 

 令和 4年 8月２３日（火）より、入所者様の新型コロナウイルス感染が判明

したことを受け、短期入所および通所事業の休止をいたしておりましたが、感染

状況も落ち着きを取り戻しつつあります。 

 

デイサービスセンター豊生園につきましては、9 月 8 日（木）より事業を再

開いたしましたのでお知らせします。 

 

短期入所につきましてはもうしばらくの間、停止をさせていただきます。 

 

 デイサービスの一時閉鎖によりご利用者とそのご家族には大変なご不便とご

迷惑をおかけしましたこと、また引き続き短期入所の休止に伴いご利用者とそ

のご家族にご迷惑をおかけしますこと、併せて心からお詫び申し上げます。 

 今後も保健所及び医療機関の指示のもと感染拡大防止対策を徹底し、一日も

早い事業の再開に取り組んで参りますので、ご理解ご協力の程よろしくお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

 

令和 4年 9月 9日 

 

特別養護老人ホームわたづみ 

施設長 古藤 里美 

 

 

 

  


